



TIENDAS FIX

R.F.C.: SME051013BQ2

Domicilio Fiscal

Lago Alberto 11320 Miguel Hidalgo Ciudad de México

Emitido en: Cuautla II Lázaro Cárdenas

Carretera México Cuautla 40, CP. 62757, Morelos México, México Morelos

601 - General de Ley Personas Morales
Teléfono(s): 53476001

FACTURA ELECTRONICA VERSION CFDI 4.0

TIPO DE DOCUMENTO	SERIE	FOLIO
I - Ingreso	CTLA2	62076
FOLIO FISCAL		
B49E3E25-9585-FB47-96FD-0F508A409A6E		
NÚMERO DE CERTIFICADO DEL SELLO DIGITAL DEL SAT		
00001000000702501858		
NÚMERO DE CERTIFICADO DEL SELLO DIGITAL DEL EMISOR		
00001000000509178780		
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN DEL CFDI		
03/20/2025 11:47:55		
FECHA DE EMISIÓN		
03/20/2025 11:46:51		

Nombre o Razón Social	AVIGRUPO MEXICO		
R.F.C.	AME170807963	Forma de pago:	28 Tarjeta de Débito
Calle:	EJERCITO NACIONAL	Correo:	jose.torres@avigrupo.com
Número:	769 TORREB	Método de pago:	PUE
Colonia:	GRANADA	Moneda:	MXN
Municipio:	Miguel Hidalgo	Régimen Fiscal:	622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Código Postal	11520	Uso de CFDI:	G03 - Gastos en general.
Estado:	Ciudad de México	Condición de Crédito:	
País:	México		

No.	Código SAP	Código SAT	Descripción	Cantidad	Clave Unidad Medida	Unidad de Medida	Precio Unitario	Tasa o Cuota	Impuesto	Descuento	Importe Total
1	101820	27111500	JBMC-5 Juego de 5 brocas multima	1	H87	Set	\$ 185.34	0.16	\$ 29.66	\$ 0.00	\$ 185.34
2	12597	41122703	CIPRE-33A Rollo de 33 m de cinta c	3	H87	PZA	\$ 49.14	0.16	\$ 23.59	\$ 0.00	\$ 147.41
3	14613	27111801	HH-55M Flexómetro Gripper contra i	1	H87	PZA	\$ 94.83	0.16	\$ 15.17	\$ 0.00	\$ 94.83
4	43507	31162402	CB-40I Cerradura de barra fija, izqui	1	H87	PZA	\$ 154.31	0.16	\$ 24.69	\$ 0.00	\$ 154.31



Importe en letra: SEISCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.

Para cambio físico de mercancía, únicamente se podrá realizar dentro de los 7 días posteriores a su compra, presentando el producto y el original de su factura o ticket de compra.

NOTA: Para máquinas eléctricas y/o herramienta hidráulica aplica con reposición en centro de servicio. Después de este plazo la garantía será directamente con el proveedor.

SUBTOTAL	\$ 581.89
SUBTOTAL GRAVADO 16%	\$ 581.89
I.V.A. 16%	\$ 93.11
SUBTOTAL GRAVADO 0 %	\$
I.V.A. 0 %	\$
TOTAL A PAGAR MXN	\$675.00

LUGAR DE EXP: 62757

TIPO DE CAMBIO: 1.00

CLAVE IMPTO: 002 - Tasa

TIPO DE RELACION:

UUID RELACIONADOS

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DEL SAT

||1.1|B49E3E25-9585-FB47-96FD-0F508A409A6E|2025-03-20T11:47:55|SCD110105654|V6hANu/2Pjfn4KUp/hwTBGsXaONs3PziCzftJvzG27tlx3qQCUX9iX1QxhxBylPMsr9dfEHJAjYtEIIEmO6+c90KkOP4+Jlpz+hmB7CZfzT+/DsG8nJnLG1pu1EmQjUvtdyKdb3lSSwrFPMxO4ccnfrhvw+6zeS5igGMBW0BGPvUmGWK54W37pXII6vI9EHsN9Ukn+gZEENnavDWtFf8H9oGqzmNH7V3kbeQRA38mYIDHRI73iyUsARGuPEQi4fR2ZtdM2NFs8S4FOzGoPXGxOm48u/LC+je13a3IDHqY/8sY3Ud/XRPAmZFM7cvDzSYWSsX1VUrpjclMngU4dZQ==|00001000000702501858||

SELLO DIGITAL DEL SAT

KyAi8EnAD+G6hovOfLDOW3Ga1Op1dGCIaKdJ68fv7qCOacuPD/IETAzqHXRfxEtJDsfHwH5ylmu81OrnTapD9KPA4mVPG2QBRWre3/79ynZch7sLosYPrgagjqRrMb/dCPT3UkmUVfYztdAToqB9zkwvUSkWDKs/sA6e1/SidxQVRr2DhE5gl9lhm7w3mLMu+tbSa+eR1t76v5ETjkNEsOI5xWqP/VgwT6drgxRC53VM+Bz15tg/FviL+sqa8y+grlGuZ/HKoEUtxu/HHHAr/SUAmRfKpN2vhgSwOHSIHokHa5meNfyB0anqnrrooxnjaf0x4InslCBYyXvNhl7A==

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

V6hANu/2Pjfn4KUp/hwTBGsXaONs3PziCzftJvzG27tlx3qQCUX9iX1QxhxBylPMsr9dfEHJAjYtEIIEmO6+c90KkOP4+Jlpz+hmB7CZfzT+/DsG8nJnLG1pu1EmQjUvtdyKdb3lSSwrFPMxO4ccnfrhvw+6zeS5igGMBW0BGPvUmGWK54W37pXII6vI9EHsN9Ukn+gZEENnavDWtFf8H9oGqzmNH7V3kbeQRA38mYIDHRI73iyUsARGuPEQi4fR2ZtdM2NFs8S4FOzGoPXGxOm48u/LC+je13a3IDHqY/8sY3Ud/XRPAmZFM7cvDzSYWSsX1VUrpjclMngU4dZQ==